
Junior Saxtrappa

• Lättmonterad saxtrappa exkl. lucka & karm av material i högsta kvalitet.
• Passar alla nedåtgående takluckor med ett minsta hålmått på 600 x 750 mm.
• Takhöjd : max 3100 mm
• Saxvindstrappan skjuts ihop på den befintliga luckans insida. Kräver endast 400 mm i

takhöjd på vinden när luckan är stängd.
• Vikttestad till 150 kg.
• Vindstrappan uppfyller säkerhets och belastningsklass EN 14975
• Utnyttja vinden som förvaringsutrymme.
• Vikt = 35-41 kg



Lucköppning
mm

Takhöjd
mm

Utvikingsmått
mm

600 x 750 2100-2350 
2350-2600 
2600-2850

  910
1000
1090

600 x 800 2100-2350
2350-2600
2600-2850
2850-3100

  910
1000
1090
1180

Junior Saxtrappa

Stegens bredd = 446 mm
Planstegens djup = 100 mm.
Stegtjocklek = 1,5 x 20 mm.


